
PROTOKÓŁ ZEBRANIA RADY OSIEDLA SKOLWIN W DNIU 06.10. 2015 

Porządek obrad: 
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1. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad, stwierdzenie quorum. 

 

2. Zatwierdzenie protokołu RO z dnia 01 września 2015.  
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3. Rozpatrzenie projektów uchwał 

Uchwała nr 26/15 w sprawie zaopiniowania prośby mieszkańców o przeniesienie 

przystanku autobusowego przy ul. Stołczyńskiej 189 w kierunku Centrum. 

Uchwała nr 27/15 w sprawie zaopiniowania projektu Pracowni Projektowej BUDMAN, 

która na zlecenie Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego opracowuje projekt budowy 

brakującego odcinka chodnika o szerokości 2 m w ciągu ul. Górniczej w Szczecinie w 

rejonie skrzyżowania z ul. Artyleryjską. 

Uchwała nr 28/15 w sprawie zakupu stołów i ław biesiadnych na osiedlowe imprezy 

plenerowe. 

Prezentacja celów, zakresu działań na rzecz mieszkańców miasta i osiedla  Domu Kultury 

Klub Skolwin przez dyrektora Adama Komorowskiego została odwołana ze względu                     

na usprawiedliwioną nieobecność P. Komorowskiego i przełożona na inne spotkanie                      

w dogodnym terminie. 
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4. Sprawy różne. 

-  Sprawozdanie z realizacji zobowiązań podjętych na poprzednim zebraniu RO – udziału 

w festynie osiedlowym „Na dobry początek” oraz w „II Biegu im. Krzyśka 

Kuczyńskiego”. 

- Omówienie sposobu realizacji spraw zgłoszonych przez mieszkańców podczas dyżurów 

(p. Mariola Grenda – przeniesienie przystanku autobusowego przy ul. Stołczyńskiej 187,    

p. Gabriela Staroń – prośba o pismo do ZBiLK o remont kamienicy przy ul. Stołczyńskiej 

169. 

- Korespondencja bieżąca – finanse RO, „Koperta życia”, protokół pokontrolny PPIS 

dotyczący piaskownic na osiedlowych placach zabaw, zaproszenie na szkolenie 

wyjazdowe, pismo Biura Strategii UM w sprawie wpisania do Budżetu 2016 remontu ulic 

Łomżyńskiej, Nowy Świat, Olchowej i Stolarskiej, pismo WGKiOŚ do ZUK z prośbą            

o oszacowanie kosztów remontu placu zabaw przy ul. Artyleryjskiej. 

- Budżet Obywatelski 2016. 

 

Ad. 1  

 

Przewodnicząca stwierdziła quorum zebrania. O godz. 17.00 obecnych było 8 członków 

Rady. W trakcie spotkania 2 członków dołączyło do obrad – lista obecności w załączeniu. 

 

Ad. 2 

Członek Rady – p. B. Owsianowski zaproponował naniesienie poprawek do protokołu                       

z dnia 1 września 2015 r. – po przegłosowaniu i naniesieniu dwóch poprawek  protokół 

zatwierdzono jednogłośnie. 

 

Ad. 3. Podjęto uchwały: 

W związku z przybyciem projektanta opracowującego projekt budowy brakującego 



chodnika przy ulicy Górniczej Rada zmieniła kolejność podejmowanych uchwał.  

 

Uchwała nr 27/15 w sprawie zaopiniowania projektu Pracowni Projektowej BUDMAN, 

która na zlecenie Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego na projekt budowy brakującego 

chodnika o szer. 2 m w ciągu ul Górniczej w Szczecinie w rejonie skrzyżowania z ul. 

Artyleryjską 

Głosowało: 10 osób; za 10  przeciw 0, wstrzymujący się 0 

 

Uchwała nr 26/15 w sprawie zaopiniowania prośby mieszkańców o przeniesienie 

przystanku autobusowego przy ul. Stołczyńskiej 189 w kierunku Centrum. 

 

Głosowało: 10 osób; za 5  przeciw 5, wstrzymujący się 0 

W tym przypadku głos decydujący należy do Przewodniczącej, która przychyliła się                     

do prośby mieszkańców. 

 

Uchwała nr 28/15 na zakup stołów z ławami za kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem                   

na festyny i inne imprezy osiedlowe. 

Głosowało: 9 osób: za 9  przeciw 0, wstrzymujący się 0 

 

Ad. 4. Sprawy różne. 

Przewodnicząca przedstawiła sprawozdanie z imprez współorganizowanych przez Radę 

Osiedla: festynu „Na Dobry Początek” oraz „II Biegu im. Krzyśka Kuczyńskiego”. 

Sprawę zgłoszoną przez p. Mariolę Grendę omówiono przed podjęciem uchwały nr 26/15. 

Na spotkanie przybyła p. Gabriela Staroń, która tydzień wcześniej zgłosiła się do Rady                 

w sprawie wystosowania pisma do ZBiLK o remont kamienicy.  Pismo z prośbą wskazaną 

przez mieszkańców domu przy ul. Stołczyńskiej 169 zostało wysłane wcześniej do ZBiLK 

oraz do wiadomości p. Staroń. 

Przewodnicząca przedstawiła wielkość środków finansowych jakie pozostały do realizacji 

w roku bieżącym. Zaproponowała, aby przeznaczyć je na zakup stołów biesiadnych                       

z przeznaczeniem na festyny i inne imprezy organizowane na terenie osiedla, co spotkało 

się z aprobatą radnych. W związku z powyższym podjęto uchwałę nr 28/15. 

W trakcie zebrania z Urzędu Miasta zostały dostarczone „Koperty Życia” w ilości 100 

sztuk,  z przeznaczeniem dla osób starszych i samotnie mieszkających. Członkowie Rady 

postanowili rozdać je w trakcie spotkania z Seniorami, a pozostałe koperty przekazać                       

za pomocą Księży parafii pw. Chrystusa Króla w najbliższą niedzielę. 

Przewodnicząca poinformowała o pozytywnych wynikach kontroli PPIS dotyczącej stanu 

piaskownic dla dzieci na osiedlowych placach zabaw; o piśmie Biura Strategii UM                         

w sprawie wpisania do Budżetu Miasta na rok 2016 remontu ulic Łomżyńskiej, Nowy 

Świat, Olchowej i Stolarskiej wraz z szacunkowym kosztem tych remontów. 

Rada Osiedla otrzymała także do wiadomości pismo WGKiOŚ skierowane do ZUK                    

w sprawie oszacowania kosztów remontu placu zabaw przy ul. Artyleryjskiej. 

Przewodnicząca poinformowała także o sposobie głosowania na zadania zgłoszone do 

Budżetu Obywatelskiego na rok 2016. Każdy obywatel może zagłosować na 3 projekty.                                      

Z naszego osiedla zakwalifikował się jeden projekt - stanica wodniacka przy ul. Wodnej.  

Na tym zebranie zakończono. 

Protokołowała:  Mirosława Rzeszótko 
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